西华大学关于拟接收蒋兵、陶亮等5名同志为中共预备党员的公示书

根据机械学院支部委员会2017年5月3日决定，拟于近期讨论接收蒋兵、陶亮等5名同志为预备党员，现将有关情况公示如下：

	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	职务
	递交入党申请书时间
	列为入党积极分子时间
	党校培训情况
	列为发展对象时间
	培养人
	入党介绍人

	蒋兵
	男
	19950425
	高中

	20150924
	20160420
	结业
	20161223
	常满
	谢雪梅
	常满
	谢雪梅

	陶亮
	男
	19960521
	高中

	20141011
	20160320
	结业
	20161223
	杜佳桥
	帅苏杭
	杜佳桥
	帅苏杭

	李康森
	男
	19950929
	高中

	20151008
	20160301
	结业
	20161223
	张子航
	陈欢
	张子航
	陈欢

	郭沛佩
	女
	19970409
	高中

	20151016
	20160316
	结业
	20161223
	余秋荷
	谢林杉
	余秋荷
	谢林杉

	甘恒
	男
	19930217
	高中

	20151020
	20160420
	结业
	20161223
	杨杰
	甘成杰
	杨杰
	甘成杰

公示起止时间：2017年5月4日至5月10日。

公示期间机械工程学院第一联合党支部党支部、机械工程学院党总支接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：崔青青
联系电话：18428312050
电子信箱：519275593@qq.com
                                                                    机械工程学院第一联合党支部

                                                                         2017年   5月  4日